

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 12 หมู่ที่ 10 ตำบลเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ ซอย 12 หมู่ที่ 10 ตำบลเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1960 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพญาเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการ 17 มกราคม พ.ศ.2568 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย 32.94 บาท/ลิตร

ระยะเวลาที่ใช้ในการดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	710,640.00	1.3848	984,094.27	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			984,094.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			984,000.00	
	ตัวอักษร	(เก้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมก

(นายสมจิตร พรหมไชย)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจุฑาทิพย์ ท้องทากาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวเพ็ญศรี พานตะศรี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 12 หมู่ที่ 10 ตำบลเม็ญราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ ขอย 12 หมู่ที่ 10 ตำบลเม็ญราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1960 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพญาเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการ 17 มกราคม พ.ศ. 2568 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีนี้ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย 32.94 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลาดยางแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,960.00	16.00	31,360.00	1.3848	22.16	43,427.33
2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,960.00	332.00	650,720.00	1.3848	459.75	901,117.06
3	งานตีเส้นจราจร (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	120.00	238.00	28,560.00	1.3848	329.58	39,549.89
					710,640.00		TOTAL	984,094.27

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

710,640.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนตกชุก 1)

=

1.3848

(ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง X Factor F) + ป้ายประชาสัมพันธ์

=

984,094.27

ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน	(เก้าแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าสิบลบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)	984,094.27
-------------------------	--	------------

พื้นที่

1,960.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

502.09 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมจิตร พรหมไชย)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจุฑาทิพย์ ท้องทากาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวเพ็ญศรี พานตะศรี)